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Nazwa przedmiotu Wykładowca Termin Data Godzina 

Forma egzaminu/  

praca pisemna/ 

ustny/ inna forma- 

podać jaka 

Sala 

Psychologia wychowania dr Lidia Janiszewska 

I 01.02.2024 12.00-13.00 pisemny 206 

II 21.02.2024 09.00-10.00 pisemny 205 

Psychologia procesów 
grupowych 

dr Aleksandra Chmielińska 

I 31.01.2024 11.00-12.00 pisemny 104 

II 23.02.2024 15.00-16.00 pisemny pok. 206 bud. B 

Podstawy edukacji 
polonistycznej 

dr hab. Monika Wiśniewska-Kin, prof. UŁ 

I 07.02.2024 09.00-10.30 pisemny 116 

II 19.02.2024 09.00-10.30 pisemny 206 

Pedagogika 
wczesnoszkolna 

dr hab. Jolanta Bonar, prof. UŁ 

I 09.02.2024 15.30-17.00 pisemny 116 

II 22.02.2024 16.30-17.30 ustny pok.101 bud.B 

Lektorat języka obcego 
Mgr Magdalena Naze 
Mgr Aleksandra Augustyniak 

I 
29.01.2024 

30.01.2024 

09.00-11.00 

09.00-15.00 

pisemny 

ustny 

Aula WNoW 

211 

II 

20.02.2024 

20.02.2024 

09.00-11.00 

11.15-14.30 

pisemny 

ustny 

Aula WNoW 

211 


